
 
HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW NA TERENIE GMINY KOWARY   - PAŹDZIERNIK 2014 - PAŹDZIERNIK 2015  

MPGK Sp. z o. o. Jelenia Góra, Dyspozytor – 75 64 20 118       
PUH  BIM , Dyspozytor – 75 71 82 396 

SIMEKO Sp. z o. o. Jelenia Góra, Dyspozytor – 75 61 57 656 
 

2014 2015 FIRMA 
ODBIERAJĄCA 

ODPADY 
Ulica 

Październik  Listopad Grudzień Styczeń Luty  Marzec 

Al. Wolności (07:00-10:00) , Batorego (07:00-10:00), 
Chopina (09:00-12:00), Kasztanowa (08:00-11:00), 
Kowalska (08:00-11:00), Mickiewicza (09:00-12:00), 
Norwida (09:00-12:00), Pocztowa (06:00-09:00), 
Podgórze (08:00-11:00), Polna (10:00-13:00), Prusa 
(11:00-14:00), Św. Anny (09:00-12:00), Wiejska 
(09:00-12:00) 

2 
9 

16 23 
30 

6 13 20 
27 

4 11 
18 

24* 2* 
9* 

15 22 
29 

5 12 
19 

26 5 12 
19 

26 MPGK  

Bukowa (10:00-13:00), Łomnicka (10:00-13:00), 
Ogrodowa (8:00-12:00), Rejtana (09:00-12:00), 
Staszica (7:00-10:00), Waryńskiego (06:00-09:00) 

3 10 
17 

24 
31 

7 14 21 
28 

5 12 
19 

27* 3* 10* 
16 

23 
30 

6 13 20 
27 

6 13 20 
27 

Bema (06:00-10:00), Boczna (08:00-13:00), 
Brzozowa (06:00-10:00), Górnicza (09:00-14:00), 
Jagiellończyka 1 (06:00-12:00), Klonowa (06:00-
10:00),  Leśna (06:00-10:00), Lipowa (06:00-10:00),  
Matejki (numery: 6,10,12,14,16,16a,18,18a,20) 
(07:00-14:00), Reja (08:00-14:00), Sienkiewicza 
(07:00-12:00), Szkolna (09:00-14:00), Topolowa 
(08:00-12:00) 

2 
9 

16 23 
30 

6 13 20 
27 

4 11 
18 

24* 2* 
9* 

15 22 
29 

5 12 
19 

26 5 12 
19 

26 SIMEKO  

1 Maja (07:00-10:00), Buczka (08:00-12:00), 
Goździkowa (07:00-11:00), Jaśminowa (08:00-
12:00), Jeleniogórska (06:00-14:00), Kalinowa 
(08:12:00), Krokusowa (08:00-12:00), Kwiatowa 
(08:00-12:00),  
Matejki (oprócz numerów: 6,10,12,14,16,16a, 
18,18a,20) (07:00-14:00), Pl. Franciszkański (08:00-
13:00), Poprzeczna (09:00-14:00),  Różana (08:00-
12:00), Tulipanowa (08:00-12:00), Witosa (08:00-
12:00) 

3 10 
17 

24 
31 

7 14 21 
28 

5 12 
19 

27* 3* 10* 
16 

23 
30 

6 13 20 
27 

6 13 20 
27 

BIM  Bielarska (11:30-13:30), Borusiaka (09:30-11:30), 
Cicha (08:00-11:00), Dworcowa (07:00-09:00), 
Główna (07:30-09:30), Górna (13:30-16:00), Izerska 
(10:00-11:30), Jagiellońska (12:00-14:00), 
Kaczawska (10:00-11:30), Karkonoska (09:00-
11:00), Karpacka (07:30-09:30), Kopernika (10:00-
11:30), Kościuszki (13:00-15:00), Łąkowa (14:00-

1 
8 

15 22 
29 

5 12 
19 

26 3 10 
17 

24 
31 

7 14 21 
28 

4 11 
18 

25 4 11 
18 

25 



16:00), Malinowa (07:30-09:30), Nadrzeczna (07:30-
09:30), Nowa (07:30-09:30), Pensjonatowa (10:30-
12:30), Pstrowskiego (13:00-15:00), Rzemieślnicza 
(11:30-13:30), Sanatoryjna (09:30-11:30), Słoneczna 
(09:30-11:30), Świerkowa (13:30-15:30), Tkaczy 
(11:30-13:30), Urocza (14:00-16:00), W. Polskiego 
(13:00-15:00), Zamkowa (08:00-10:00, 13:00-15:00), 
Źródlana (13:00-15:00) 
CMENTARZE 

 Cicha (08:00-11:00), Rejtana (08:00-11:00) 3 10 
17 

24 
31 

7 14 21 
28 

5 12 
19 

27* 3* 10* 
16 

23 
30 

6 13 20 
27 

6 13 20 
27 

BIM  segregacja BIO - całe KOWARY 6 13 20 
27 

  10 24 8   20* 5 19   2 16   2 16 30 

BIM  segregacja SZKŁO - całe KOWARY 7     4     2     7*     3     3     
* zmiana terminu wywozu ze względu na dzień świąteczny w danym tygodniu 

 
2015 FIRMA 

ODBIERAJĄCA 
ODPADY 

Ulica 
Kwiecień Maj  Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik  

Al. Wolności (07:00-10:00) , Batorego 
(07:00-10:00), Chopina (09:00-12:00), 
Kasztanowa (08:00-11:00), Kowalska 
(08:00-11:00), Mickiewicza (09:00-12:00), 
Norwida (09:00-12:00), Pocztowa (06:00-
09:00), Podgórze (08:00-11:00), Polna 
(10:00-13:00), Prusa (11:00-14:00), Św. 
Anny (09:00-12:00), Wiejska (09:00-12:00) 

2 
9 

16 23 
30 

7 14 21 
28 

6* 11 
18 

25 2 
9 

16 23 
30 

6 13 20 
27 

3 10 
17 

24 1 
8 

15 22 
29 

MPGK  

Bukowa (10:00-13:00), Łomnicka (10:00-
13:00), Ogrodowa (8:00-12:00), Rejtana 
(09:00-12:00), Staszica (7:00-10:00), 
Waryńskiego (06:00-09:00) 

3 10 
17 

24 2* 
8 

15 22 
29 

5 12 
19 

26 3 10 
17 

24 
31 

7 14 21 
28 

4 11 
18 

25 2 
9 

16 23 
30 

SIMEKO  Bema (06:00-10:00), Boczna (08:00-13:00), 
Brzozowa (06:00-10:00), Górnicza (09:00-
14:00), Jagiellończyka 1 (06:00-12:00), 
Klonowa (06:00-10:00),  Leśna (06:00-
10:00), Lipowa (06:00-10:00),  
Matejki (numery: 
6,10,12,14,16,16a,18,18a,20) (07:00-14:00), 
Reja (08:00-14:00), Sienkiewicza (07:00-
12:00), Szkolna (09:00-14:00), Topolowa 
(08:00-12:00) 

2 
9 

16 23 
30 

7 14 21 
28 

6* 11 
18 

25 2 
9 

16 23 
30 

6 13 20 
27 

3 10 
17 

24 1 
8 

15 22 
29 



1 Maja (07:00-10:00), Buczka (08:00-
12:00), Goździkowa (07:00-11:00), 
Jaśminowa (08:00-12:00), Jeleniogórska 
(06:00-14:00), Kalinowa (08:12:00), 
Krokusowa (08:00-12:00), Kwiatowa 
(08:00-12:00),  
Matejki (oprócz numerów: 
6,10,12,14,16,16a, 18,18a,20) (07:00-
14:00), Pl. Franciszkański (08:00-13:00), 
Poprzeczna (09:00-14:00),  Różana (08:00-
12:00), Tulipanowa (08:00-12:00), Witosa 
(08:00-12:00) 

3 10 
17 

24 2* 
8 

15 22 
29 

5 12 
19 

26 3 10 
17 

24 
31 

7 14 21 
28 

4 11 
18 

25 2 
9 

16 23 
30 

BIM  Bielarska (11:30-13:30), Borusiaka (09:30-
11:30), Cicha (08:00-11:00), Dworcowa 
(07:00-09:00), Główna (07:30-09:30), 
Górna (13:30-16:00), Izerska (10:00-11:30), 
Jagiellońska (12:00-14:00), Kaczawska 
(10:00-11:30), Karkonoska (09:00-11:00), 
Karpacka (07:30-09:30), Kopernika (10:00-
11:30), Kościuszki (13:00-15:00), Łąkowa 
(14:00-16:00), Malinowa (07:30-09:30), 
Nadrzeczna (07:30-09:30), Nowa (07:30-
09:30), Pensjonatowa (10:30-12:30), 
Pstrowskiego (13:00-15:00), Rzemieślnicza 
(11:30-13:30), Sanatoryjna (09:30-11:30), 
Słoneczna (09:30-11:30), Świerkowa 
(13:30-15:30), Tkaczy (11:30-13:30), 
Urocza (14:00-16:00), W. Polskiego (13:00-
15:00), Zamkowa (08:00-10:00, 13:00-
15:00), Źródlana (13:00-15:00) 
CMENTARZE 

1 
8 

15 22 
29 

6 13 20 
27 

3 10 
17 

24 1 
8 

15 22 
29 

5 12 
19 

26 2 
9 

16 23 
30 

7 14 21 
28 

 Cicha (08:00-11:00), Rejtana (08:00-11:00) 3 10 
17 

24 2* 
8 

15 22 
29 

5 12 
19 

26 3 10 
17 

24 
31 

7 14 21 
28 

4 11 
18 

25 2 
9 

16 23 
30 

BIM  segregacja BIO - całe KOWARY 4* 13 20 
27 

4 11 
18 

25 1 
8 

15 22 
29 

6 13 20 
27 

3 10 
17 

24 
31 

7 14 21 
28 

5 12 
19 

26 

BIM  segregacja SZKŁO - całe KOWARY 7     5     2     7     4     1     6     
* zmiana terminu wywozu ze względu na dzień świąteczny w danym tygodniu 


